ERRATA DO EDITAL DO PROCESSO LICITATÓRIO

N°021/2024 – CONCORRÊNCIA Nº 003/2024

Torna-se público que a Prefeitura Municipal de Maria da Fé, Minas Gerais, por meio

do seu Departamento de Compras e Licitações, sediado à Praça Getúlio Vargas, nº

60, Bairro Centro, na cidade de Maria da Fé, MG, CEP. 37.517-000, por ato do Agente

de Contratação e sua Equipe de Contratação, designados pela Portaria Municipal nº

010 de 15 de janeiro de 2024, torna público, para conhecimento de todos os

interessados a  ERRATA DO EDITAL DO PROCESSO LICITATÓRIO N°021/2024

– CONCORRÊNCIA Nº 003/2024, cujo trecho abaixo destacado passará a viver

com as seguintes redações:

De acordo com o que está expresso no Edital em Referência, o seguinte:

Fica alterada a data da disputa do Processo em referência para  a data de

02/04/2024, às 09:00 horas, em virtude do Feriado da semana Santa, e a

data final para cadastramento de propostas passa a se a data de

01/04/2024 até as 17 horas.

As informações da Errata do Edital de Processo Licitatório 021/2024, Concorrência nº

03/2024, estarão disponíveis no site desta Prefeitura Municipal

www.mariadafe.mg.gov.br , na Plataforma da BNC e também poderá ser solicitada

pelo e-mail licitacao@mariadafe.mg.gov.br

 Prefeitura Municipal de Maria da Fé, MG, em 20 de março de 2024.

Advº Carlos Alberto Lemes

Agente de Contratação e Pregoeiro Municipal

http://www.mariadafe.mg.gov.br/
mailto:licitacao@mariadafe.mg.gov.br

		2024-03-20T16:20:46-0300
	ADVº CARLOS ALBERTO LEMES - CPF:855.150.356-15